------------------------------------------------------------------------------ 

2. Treść Umowy określa Rada Nadzorcza na warunkach określonych w Ustawie oraz 

zgodnie z postanowieniami niniejszej uchwały.----------------------------------------- 

§2 

1. Wynagrodzenie Likwidatora Spółki wynosi miesięcznie 14.980 zł (słownie: 

czternaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt złotych), z zastrzeżeniem ust. 3. -  --- 

2. Wynagrodzenie Likwidatora ustalone w ust. 1 obowiązuje od dnia 15 listopada 

2016 r. do dnia wykreślenia Spółki z rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego. -----------------------------------------------------------------------------------